
Vision du rail Le Mans 2020 IP
31 janvier - 1er février 2020 UAICF
Classement des auteurs

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 629 RAPAÏE Illya portable 19 15 17 51
2 351 CABON Véronique Cat woman 17 18 14 49
3 475 ch LARUE Jean Marie Nez à nez 16 18 14 48
4 321 ch HERY Jean-Christophe Départ 17 16 14 47
5 628 COMBE Frédéric premier train 15 16 16 47
6 243 ch BRUNEL Frédéric 140 C 314 14 15 17 46
7 321 ANSARA Karin Gare de Liège 15 16 15 46
8 555 ch TRIGAUD Gérard Embiellage 20 14 11 45
9 321 MANGUY Henri Sur les voies de la PC 15 13 17 45
- 622 ch ROUCH Patrick chien déprimé 17 15 13 45

11 774 Simoncelli Sylvain speed 13 16 16 45
12 665 ch Schira jean-louis nez à nez 11 16 17 44
13 321 ch KERVEILLANT Rémi Station Cité 17 12 15 44
14 311 ch GUIOMARD Alain le cheminot 16 16 12 44
15 326 ch MENARD Fabrice soleil couchant 16 13 15 44
16 341 ch PESNEL Didier minuit quarante cinq 14 16 14 44
17 321 MANGUY Henri Arrivée d'un train en gare de Montparnasse 15 15 14 44
18 341 ch DRAULT Jean-Pierre chauffe 16 14 13 43
- 475 ch LARUE Jean Marie Métro 16 14 13 43
- 542 CHAVANNE AnneMarie arrivée 14 16 13 43

21 321 ANSARA Karin Valise jaune 15 13 15 43
- 777 LOMBARD Audrey Curieuse 15 15 13 43

23 542 ch BAGNEUX Didier vitesse 15 14 14 43
- 555 ch TRIGAUD Gérard Vitesse 15 14 14 43
- 622 ch PONTIER Gérard au petit matin 14 15 14 43

26 554 ch Kleiber Anne-Marie Nez à nez 11 16 15 42
27 317 ch LORRAIN Claude premier voyage 16 12 14 42
- 774 Di Tommaso Angelo gare de liège 14 16 12 42

29 351 BESNARD Claude Valise rouge 16 13 13 42
30 419 ch VIRTON Jack Le cendrier 15 15 12 42
- 326 ch HUMBERT Jacques C-10692 br 27 15 12 15 42

32 321 ch KERVEILLANT Rémi Vu du train 15 13 14 42
33 430 ch MONTESTIER J-Charles ICE DB 14 14 14 42
34 417 ch Hyvert Patrick Tram fantôme 13 17 11 41
- 311 LUYET Marc vérifications 17 11 13 41

36 629 STUTZMANN Robert tunnel 14 11 16 41
- 542 ch LEPLAT Françoise salle d'attente 16 14 11 41
- 774 Maier Abel caten'ailes 11 16 14 41

39 321 ch HERY Jean-Christophe Accouplement en Gare de Bordeaux 13 16 12 41
40 311 ch COURTEL Yves Portes de Versailles 14 15 12 41
- 774 Maier Abel coucher sur les rails 12 14 15 41

42 351 DAVID Gilbert Le graisseur 15 13 13 41
- 628 ch DEVUN Hélène toutes directions 13 15 13 41
- 475 ch MOREAU Jean Pierre Partie mécanique 15 13 13 41

45 332 CARIOU David Feux rouges 13 14 14 41
- 741 ch Blary Pierre La valise rouge 14 14 13 41
- 629 ROBERT Alain à quai 14 14 13 41
- 774 Simoncelli Sylvain st lazare 14 13 14 41

49 777 FENDLER Andrée Glasgow 12 12 16 40
50 341 ch PESNEL Didier caténaire 13 12 15 40
- 622 ch ROUCH Patrick marché vu du ciel 13 12 15 40

52 777 ch AUTREUX Cyrille Tours 12 14 14 40
53 430 ch LEGER Michel Rails 10 17 12 39
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- 622 ch ROUCH Patrick hakihabara 10 17 12 39
55 417 ch GUYOT Didier TGV 16 11 12 39
56 326 BATON Gérad train train 15 11 13 39
57 419 ch BAYEUX JB Au Karcher 15 12 12 39
- 341 ch LE CLECH Gilbert picasso 15 12 12 39
- 475 ch MOREAU Jean Pierre Voie 76 12 15 12 39
- 622 ch PONTIER Gérard que choisir 12 12 15 39

61 538 FINELLE Jean-Pierre Illusion 14 14 11 39
62 665 Malachane jean-paul la boureuse 14 13 12 39
- 311 LUYET Marc quai salé 14 12 13 39

64 419 HERGIBO Denys 141R840 10 10 18 38
65 243 QUELIN Madeleine vérification 14 13 11 38
66 332 ch DELRUE Marcel Départ 12 14 12 38
- 332 BELLELLE Dominique Efficace 14 12 12 38

68 332 ch BESSONNET claude Vapeurs 13 13 12 38
69 417 ch GUYOT Didier Métro 16 9 12 37
- 774 Vauthier Daniel portes rouges 9 16 12 37

71 332 ch FERET Denis Locomotives sous les étoiles 9 15 13 37
72 424 CENDRA Didier métro de Budapest 13 14 10 37
- 661 ch Regis BALLESTER Inepties de Janvier 14 10 13 37
- 542 CHAVANNE AnneMarie à travers la vitre 13 14 10 37

75 215 ch GALHAUT Arlette Le mécanicien 12 11 14 37
- 516 ch MAITROT Fabrice en silence 14 11 12 37
- 629 LAPORTE Nadine train 11 12 14 37
- 629 DESSINGES François hangar 12 11 14 37
- 542 LAMBERET Danielle vrai ou faux 14 11 12 37

80 351 ch BUSSON Gérard Tram 13 12 12 37
- 351 ch BOUDET Jean Fumée 12 13 12 37
- 475 ch GEOFFROY Etienne Vers les bois 13 12 12 37
- 555 ch LAGASSE Jean-Pierre Mouvement 12 13 12 37
- 622 ch ALVEROLA Paul lanterne 12 13 12 37

85 774 Simoncelli Sylvain banlieue 16 9 11 36
86 419 ch BAYEUX JB A toucher 15 9 12 36
87 777 ch AUTREUX Glwadys A quai 8 14 14 36
88 351 BROUARD Jean-Paul la vieille voie 13 9 14 36
89 332 JUBLOT Denis par la fenêtre 12 10 14 36
- 351 DAVID Gilbert A la campagne 14 12 10 36
- 629 SOGLIUZZO jean gare veynes 12 14 10 36
- 628 ch DEVUN Hélène nouvelle ligne 14 10 12 36
- 774 ch Mengel Gilles blue fire 10 14 12 36
- 774 Didelot Jean-Michel ligne 1 14 10 12 36
- 326 ch HUMBERT Jacques B-10620 br 27 10 12 14 36

96 430 ch LEGER Michel Hall désert 10 13 13 36
- 554 Lorbat Colette Trop tard 13 10 13 36

98 665 ch Schira monique la pointe courte 13 11 12 36
- 419 HERGIBO Denys Montgolfière 11 13 12 36
- 419 HERGIBO Denys Jacobite 11 12 13 36
- 777 CORRE Roland pont 13 11 12 36
- 311 ch GUIOMARD Alain à l'ancienne 13 11 12 36

103 741 ch Blary Pierre Champagen 12 12 12 36
- 542 ch BAGNEUX Didier reflet 12 12 12 36

105 777 ch GUY Sandrine Bonheur 15 9 11 35
- 326 ch LAUNAY Jacques train de nuit 15 9 11 35

107 774 Legranger Stéphane sur la bonne voie 10 10 15 35
108 332 ch SPOOR Christian Reflets 8 13 14 35

- 417 ERRECONDO Annie Tram & Dam 14 13 8 35
- 341 ch DRAULT Jean-Pierre crémaillère 8 13 14 35

111 317 ch GAUCHER Yannick issue secours 11 14 10 35
- 243 MARTIN Annie le rail cross 10 11 14 35
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- 243 ch BRUNEL Frédéric Gulbène-Kalniena 10 11 14 35
114 538 FINELLE Jean-Pierre Le tram 13 9 13 35
115 417 QUENTIN Patricia En attente 10 13 12 35

- 419 ch BAYEUX JB N°17 13 10 12 35
- 542 LAMBERET Danielle en ville 13 10 12 35
- 243 ch GALHAUT Arlette départ 13 10 12 35
- 555 ch GAZUI Michel Mirage ferroviaire 13 10 12 35

120 622 ch ROUCH Patrick bonzes 11 11 13 35
121 419 MIEGE Josiane La Chapelle 12 11 12 35
122 332 ch VALENTIN Luc Vapeurs 8 12 14 34

- 777 ch AUTREUX Cyrille Banquettes 12 8 14 34
124 665 ch Schira jean-louis en passant 11 9 14 34

- 555 ch MICHEAU Philippe Bourreuse 11 9 14 34
126 430 ch BURC Nicolas Viaduc 10 10 14 34
127 554 ch Kleiber Anne-Marie Transparence 8 13 13 34
128 417 ch Hyvert Patrick Angoulème 13 9 12 34

- 419 MIEGE Josiane Sortie 9 13 12 34
- 555 ROUSSILLON DAN Pont tournant 13 9 12 34

131 215 ch GALHAUT Arlette Jour de neige 11 10 13 34
- 326 ch LAUNAY Jacques couchette 13 10 11 34

133 424 ETIENNE Agnés wagons tagués 10 12 12 34
- 516 ACQUENIN Fred tunnel de Yungfrau 10 12 12 34
- 311 ch GUIOMARD Alain le chien 10 12 12 34

136 321 ch BOUHIER Dominique La passagère 16 8 9 33
137 629 ch VIALLE Murielle insolite 15 12 6 33
138 430 ch MONTESTIER J-Charles Traverses 15 9 9 33
139 321 ANSARA Karin Train d'Harry Potter 12 7 14 33

- 341 ch PESNEL Didier abandon 7 14 12 33
- 555 ch GAZUI Michel Express 4954 12 7 14 33

142 629 VALLON Philippe force brute 11 8 14 33
143 777 RAVAUX Léonie Vue d'en haut 10 9 14 33
144 351 ch VALLEE Joël en Provence 13 8 12 33

- 430 ch MONTESTIER J-Charles Redescente 13 12 8 33
- 554 ch Derocles Patrick Gare 8 12 13 33

147 665 ch Rousset guy le poste d'aiguillage 13 9 11 33
- 665 Malachane jean-paul valence TGV 9 13 11 33
- 475 ch MAUGEIN Claude Funiculaire 13 11 9 33

150 475 ch CHAMOULAUD Christophe Mon soleil 10 10 13 33
151 542 ch LEPLAT Françoise un ticket 12 9 12 33
152 332 ch FERET Denis Endormie sous la neige 10 11 12 33

- 417 ch Hyvert Patrick Tram Hong Kong 11 10 12 33
154 326 ch HUMBERT Jacques A-8296 br 18 11 11 11 33
155 321 MANGUY Henri Deux personnages au bord d'un quai 15 6 11 32
156 629 LAPORTE Didier trieve 8 10 14 32
157 317 ch GAUCHER Yannick reflet 13 8 11 32

- 622 ch ALVEROLA Paul caronte 8 11 13 32
159 332 CARIOU David Faisceau 9 13 10 32

- 516 ch MAITROT Fabrice confort 10 9 13 32
- 628 ch PLENECASSAGNE Roland dépôt 13 9 10 32
- 628 ch DEVUN Hélène meuleur 13 9 10 32
- 554 ch Grimaud Isabelle Sous la verrière 10 9 13 32
- 554 Dumont Maurice Confluence 13 9 10 32

165 419 PELLETIER Thierry Poste de travail 12 8 12 32
- 419 PELLETIER Thierry L'usine 12 8 12 32
- 311 ch COURTEL Yves miroir 8 12 12 32

168 332 ch SPOOR Christian A la casse 9 11 12 32
- 321 ch KERVEILLANT Rémi L'attente 12 9 11 32
- 516 ACQUENIN Evelyne grandiose 12 9 11 32

171 629 BLONDEAU Guy fusils 10 10 12 32
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- 628 ch BRIZ Martine araignée 10 10 12 32
173 424 FRELON Philippe les tuyaux 11 10 11 32

- 243 QUELIN Madeleine train d'acier 10 11 11 32
175 629 GALANDRIN André ter 10 7 14 31
176 215 ch GALHAUT Arlette La passerelle 8 9 14 31

- 341 ch DEREUDER Marc sur le pont 8 9 14 31
- 555 ch PAILLOUX Laurence Nous voici 8 9 14 31

179 419 ch LEPISSIER Marcel La bête 10 8 13 31
- 317 ch CARAUD Michel notre sécurité 13 8 10 31
- 777 FENDLER Andrée Aiguilleur 10 8 13 31

182 424 ch LERAT Ginette départ 12 8 11 31
- 475 FETY Magalie Bordeaux 8 11 12 31
- 554 ch Kleiber Anne-Marie Reflets 8 11 12 31
- 554 ch Grimaud Isabelle En montagne 11 8 12 31

186 341 ch DRAULT Jean-Pierre en montagne 10 9 12 31
187 777 ch STAWOWSKI Frédéric Travaux 11 9 11 31

- 311 ch MOREL Gilles tgv 9 11 11 31
- 341 ch DEREUDER Marc 160 km/h 11 9 11 31

190 665 ch Rousset guy sur le pont 10 10 11 31
- 774 Junk Bernard l'attelage 10 10 11 31

192 430 ch CHARRIERE Marcel Guichet 15 7 8 30
193 516 ch MAITROT Fabrice passage 14 7 9 30
194 351 ch HAMON Joël Huilerie 10 7 13 30

- 622 ch ALVEROLA Paul buttoir 7 10 13 30
196 424 REPINCAY Agnés voie mythique 9 8 13 30

- 661 ch Regis BALLESTER Alboraya Estacion 8 9 13 30
- 417 ch ROBIN Patrick Draisine 8 9 13 30
- 326 ch MENARD Fabrice stop 9 8 13 30

200 629 DENARIE  Jean-Louis matin 12 7 11 30
- 554 ch Grimaud Isabelle Plein effort 11 7 12 30

202 424 ch CHAPUT Françoise attente de passagers 10 8 12 30
- 665 ch Rousset guy Le TER 10 8 12 30

204 417 ERRECONDO Annie Le Tramafleurs 12 9 9 30
- 317 ch GAUCHER Yannick voie E 9 9 12 30
- 243 ch GALHAUT Claudy gare du nord 9 9 12 30

207 430 ch MONTESTIER J-Charles Fret 11 8 11 30
208 475 TRIAL Anne Hall d'attente 10 9 11 30

- 326 BATON Gérad petit train 10 9 11 30
210 243 ch FRANCOIS Régis Ham 8 7 14 29
211 661 ch Regis BALLESTER Heildelberg Bahnhof 6 13 10 29

- 430 ch LEGER Michel Escaliers 6 13 10 29
213 777 ch AUTREUX Glwadys Attente Tram 7 12 10 29

- 311 ch COURTEL Yves Sprague 10 7 12 29
- 555 ch LETEVE Marie-Claude La 3714 10 7 12 29

216 351 ch LOUËT Jean-Paul Vallorcine 9 8 12 29
- 424 ch CHAPUT Roger TGV au départ 9 8 12 29
- 475 ch DUPUY Jacques Fer les Tines 12 8 9 29
- 538 FINELLE Jean-Pierre Croisement 8 9 12 29
- 243 ch GALHAUT Claudy en couleur 9 8 12 29

221 317 ch LORRAIN Claude reflets 10 11 8 29
- 777 ch MUSQ Michaël Barrière 8 10 11 29
- 628 ch MARIE Fernand vivarais 10 8 11 29
- 243 ch GALHAUT Claudy sous la neige 10 8 11 29

225 424 ch LERAT Daniel la rotonde 10 9 10 29
- 326 BATON Gérad épave 9 10 10 29

227 311 LUYET Marc à la retraite 7 8 13 28
- 555 GAZUI André Loco vapeur 7 8 13 28

229 311 ch MOREL Gilles les dessous 6 12 10 28
230 430 ch BURC Nicolas Aigues-Mortes 9 7 12 28
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231 622 ch ALVEROLA Paul 81 8 8 12 28
232 424 ch SABARD Dominique le tunnel 10 7 11 28
233 424 ch SABARD Bernadette métro Toulouse 8 9 11 28

- 417 ERRECONDO Annie Séparation 11 8 9 28
- 341 ch DEREUDER Marc chantier 11 9 8 28

236 317 ch HINGANT Luc la retraite 10 8 10 28
- 317 ch GAUCHER Yannick notre priorité 10 8 10 28
- 628 ch MARIE Fernand rempart 10 8 10 28
- 774 Junk Bernard bredgar 10 8 10 28
- 555 GAZUI Denise Grafs 10 8 10 28

241 542 CACLIN Ghislaine triage 9 9 10 28
- 538 ch MAISON François Le Flot 9 9 10 28

243 475 AUDIE LIEBERT Jean Symétrie 5 10 12 27
244 351 ch BIGEARD Pascal Train jaune 8 7 12 27

- 326 ch POULAIN Alain amilly 7 8 12 27
246 317 ch HINGANT Luc strasbourg 8 8 11 27

- 430 ch CHARRIERE Marcel Levage 8 8 11 27
- 430 ch BURC Nicolas Ligne des Causses 8 8 11 27
- 542 CACLIN Ghislaine vue 8 8 11 27

250 417 ch GUYOT Didier Compartiment 7 10 10 27
251 417 ch GUYOT Didier Cabine 10 8 9 27

- 317 ch HINGANT Luc nez à nez 9 8 10 27
- 341 ch LE CLECH Gilbert fumée 8 9 10 27
- 628 SICARD Guy pont tournant 9 8 10 27
- 243 QUELIN Madeleine à toute vapeur 8 9 10 27

256 554 ch Derocles Patrick Attente 6 8 12 26
- 326 ch POULAIN Alain watten 6 8 12 26

258 424 CHAPIER Marie Expo loco 7 7 12 26
259 317 ch HINGANT Luc ville la grand 8 7 11 26
260 351 ch BUSSON Gérard Bleue 7 10 9 26

- 475 ch AQUIN Henri Rotonde 9 7 10 26
- 542 DELAYE Agnès Baie de Somme 9 7 10 26
- 622 ch PONTIER Gérard train jaune 7 9 10 26
- 622 ch PONTIER Gérard passage protégé 7 10 9 26

265 516 ACQUENIN Evelyne par la fenêtre 8 8 10 26
266 628 SICARD Guy fosse 5 9 11 25
267 332 CARIOU David Ecailles 5 10 10 25
268 628 ch PLENECASSAGNE Roland buccolique 8 7 10 25

- 538 ch MAISON François En gare 8 7 10 25
- 243 MARTIN Annie la 3714 7 8 10 25

271 317 ch LORRAIN Claude saint cloud 9 9 7 25
272 542 ch BAGNEUX Didier attention 8 9 8 25
273 341 ch LE CLECH Gilbert burette et bidon 7 8 8 23
274 424 ch SABARD Dominique croisement 10 6 6 22
275 311 ch MOREL Gilles jaune 6 9 6 21
276 628 ch MARIE Fernand aigue morte 6 7 7 20
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